
Titul filmu

Truman

Tagline Krátká synopse

Dlouhá synopse

Kamarádi z dětství Julián a Tomás kdysi tvořili nerozlučnou dvojici. Jejich přátelství však nakonec postupně
vyprchalo. Zatímco rozvedený Julián zůstal ve Španělsku, kde prožíval vzestupy i pády během své herecké kariéry,
učitel Tomás emigroval do Kanady, kde si díky své práci, ženě i dětem vybudoval poklidný život. Když se jednoho

dne v Madridu opět shledají, jejich přátelství je rázem obnoveno, jakoby ani nikdy nevyhaslo. Společně stráví několik
úžasných dní ve městě plném nostalgických vzpomínek a nezapomenutelných zážitků – ovšem s vědomím, že si
během svého znovushledání budou muset dát poslední sbohem. Snímek je humorným a upřímným portrétem o

odvaze přistoupit na to, že smrt je jen další součástí života.

Technické informace a kredity

Původní název: Truman
Anglický název: Truman
Rok: 2015
Země: Argentina, Španělsko
Jazyk: es, en
Titulky: cz
Stopáž: 105 min
Dostupnost:

Žánr: Komedie, Drama
Režie: Cesc Gay
Scénář:
Střih:
Kamera:

Ocenění Hrají

Ricardo Darín, Javier Cámara, Dolores Fonzi, Eduard
Fernández

Film Europe s.r.o.
V Jámě 1, 110 00 Praha 1

info@filmeurope.cz
www.filmeurope.cz


